ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 11
ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.07.2024 г. № - у

«О зачислении в 1 класс ГБОУ ООШ№ 11
г. Новокуйбышевска 2024-2025 учебного года»

В связи с регистрацией заявлений о зачислении в 1 класс в ГБОУ ООШ № 11
г. Новокуйбышевска 2024-2025 учебного года на портале «Е-услуги. Образование»

приказываю:

1.Принять в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска по итогам первой волны 1 обучающегося согласно заявлениям
родителей (законных представителей).

2. Зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска с 01.09.2024 года обучающихся по следующим номерам
обращений:

36413/СЗ/2407162399

3. Лентиной О.В., зам. директора по УВР, разместить данную информацию на портале «Е-услуги. Образование» в
обезличенном виде;

4. Латыповой Е.И., ответственной за сайт школы, разместить данную информацию на сайте школы;

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска Н.Б. Левина

Ознакомлен:
Лентина О.В.
Латыпова Е.И.

		2024-07-17T10:38:33+0400
	cc40322a-bb3f-43af-9375-7b04380690eb